2

ГОРОДСКАЯ  ДУМА  ГОРОДА  ДИМИТРОВГРАДА
Ульяновской области
Заместитель начальника правового отдела
аппарата Городской Думы							           Д.Л.Харлова

Р Е Ш Е Н И Е
г.Димитровград

[bookmark: _GoBack]  30  октября  2025  года  							     № 35/326  .Начальник правового отдела
аппарата Городской Думы							Р.В.Афандеев
Начальник правового отдела
аппарата Городской Думы							Р.В.Афандеев

О внесении изменения в решение Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области четвертого созыва от 27.06.2024 № 16/135
«Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления
города Димитровграда Ульяновской области, о возникновении личной заинтересованности при осуществлении полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

Руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Городская Дума города Димитровграда Ульяновской области четвертого созыва решила:
1. Внести в решение Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области четвертого созыва от 27.06.2024 № 16/135 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления города Димитровграда Ульяновской области, о возникновении личной заинтересованности при осуществлении полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующее изменение:
в преамбуле слова «06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» заменить словами «20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти».
[bookmark: P31][bookmark: P20]2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании и размещению на официальном сайте Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Городской Думы
города Димитровграда
Ульяновской области

                           К.Б.Душкова
	 Глава города Димитровграда
 Ульяновской области

                    С.А.Сандрюков

image1.png